
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zago Didier [2219] Esclops D'azun FEAS (64000) SEH 25/07  11:34:13 2:31:26  

2
Cazaux Baptiste [2001] Endurance 65 / La Cordée

ARRENS-MARSOUS (65400)
SEH 25/07  11:35:10 2:32:23 0:00:57

3
Nabias Fabien [2002] Esclops D'azun / La Cordée VIELLA

(65120)
SEH 25/07  11:46:10 2:43:23 0:11:57

4 Iratzoquy Paul [2214] Paris Unlimited Speed LEMBEYE (64350 ) ESH 25/07  11:51:35 2:48:48 0:17:22

5 Bacou Stephane [2007]  tramezaygues (65170) V1H 25/07  11:54:29 2:51:42 0:20:16

6
Beaufils Fabien [2003] Esclops D'azun ARGELES-GAZOST

(65400)
SEH 25/07  11:56:55 2:54:08 0:22:42

7
Garcie Florent [2099] Team La Cordée-Gavarnie Gavarnie

(65120)
JUH 25/07  11:57:31 2:54:44 0:23:18

8
Montuelle Christian [2006] Endurance65/team La Cordee

ayzac-ost (65400)
V1H 25/07  11:58:34 2:55:47 0:24:21

9 Veper Alain [2200] Esclops D'azun LOURDES (65100) V1H 25/07  12:03:28 3:00:41 0:29:15

10 Runner 2221 Runner 2221 [2216]   () V4H 25/07  12:05:43 3:02:56 0:31:30

11
Moreilhon Thomas [2114] St Lary Aure Athlétisme - Team Crabès

Trail VIGNEC (65170)
SEH 25/07  12:07:23 3:04:36 0:33:10

12 Castillon Bastien [2197]  LOUDENVIELLE (65510) JUH 25/07  12:07:27 3:04:40 0:33:14

13 Somprou Mathieu [2004] Esclops D'azun LOURDES (65100) SEH 25/07  12:08:59 3:06:12 0:34:46

14 Igau Franck [2199] Esclops D'azun LAYRAC (47390) SEH 25/07  12:11:12 3:08:25 0:36:59

15 Laurent Julien [2109] Team Raidlight AUREILHAN (40200) SEH 25/07  12:19:39 3:16:52 0:45:26

16 Vera Michael [2154] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) SEH 25/07  12:21:15 3:18:28 0:47:02

17 Artigusse Matthieu [2101] Endurance 65 Espoey (64420) SEH 25/07  12:23:00 3:20:13 0:48:47

18
Joubert Yannick [2152] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 25/07  12:24:48 3:22:01 0:50:35

19 Saighi Safia-Lise [2005]  Tramezaygues (65170) SEF 25/07  12:26:16 3:23:29 0:52:03

20 Leclercq Mathieu [2206] Endurance 65 lourdes (65100) SEH 25/07  12:26:18 3:23:31 0:52:05

21
Chilet Gauthier [2042] Team La Cordée/stade Bagnèrais

Athlétisme bagnères de bigorre (65200)
ESH 25/07  12:29:47 3:27:00 0:55:34

22 Mercier Nicolas [2074]  Ascain (64310) SEH 25/07  12:30:17 3:27:30 0:56:04

23 Mercier Guillaume [2079]  Ciboure (64500) ESH 25/07  12:30:30 3:27:43 0:56:17

24 Alquié Hugo [2144]  Gèdre (65120) JUH 25/07  12:30:49 3:28:02 0:56:36

25 Reulet David [2192] Airbus Running/team Raidlight Garac (31480) SEH 25/07  12:32:28 3:29:41 0:58:15

26 Perez Johan [2207]  Castelginest (31780) SEH 25/07  12:33:29 3:30:42 0:59:16

27 Leconte Rémi [2155]  CAUTERETS (65110) SEH 25/07  12:35:17 3:32:30 1:01:04

28 Sallé Florent [2106]  Angers (49100) SEH 25/07  12:38:27 3:35:40 1:04:14

29
Raymond Adrien [2221] Les Coureurs Du Soubestre Caubios

Loos (64230)
SEH 25/07  12:38:29 3:35:42 1:04:16

30 Lanne Fabien [2035]  AUCUN (65400) ESH 25/07  12:39:27 3:36:40 1:05:14

31 Bataillou Luc [2008]  ARGELES-GAZOST (65400) SEH 25/07  12:40:18 3:37:31 1:06:05

32 Agut Jean-Michel [2183] U A Lourdes ADE (65100) V2H 25/07  12:41:05 3:38:18 1:06:52

33 López Otto Víctor [2115]  Bagnères-de-Bigorre (65200) SEH 25/07  12:41:08 3:38:21 1:06:55

34 Balzac Florent [2218] Caf Bagnères De Bigorre GERDE (65200) SEH 25/07  12:42:50 3:40:03 1:08:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Girard Simon [2044]  odos (65310) ESH 25/07  12:43:34 3:40:47 1:09:21

36 Larrat Eric [2013]  MARMANDE (47200) SEH 25/07  12:44:02 3:41:15 1:09:49

37 Montean Yannick [2182] Galinas Team LANNEMEZAN (65300) SEH 25/07  12:45:49 3:43:02 1:11:36

38 Vidalies Pierre [2141] Stade Bagnérais Athlétisme Asté (65200) SEH 25/07  12:45:56 3:43:09 1:11:43

39 Pere Jacques [2066]  LANNE (65380) V1H 25/07  12:46:52 3:44:05 1:12:39

40 Barrere Sophie [2014]  PAU (64000) SEF 25/07  12:47:21 3:44:34 1:13:08

41 Deubel Nicolas [2129]  toulouse (31300) SEH 25/07  12:47:31 3:44:44 1:13:18

42 Juin Daniel [2181] Esclops Azun PAU (64000) V2H 25/07  12:47:38 3:44:51 1:13:25

43 Normand Patrick [2018]  SALIES DE BEARN (64270) V1H 25/07  12:48:56 3:46:09 1:14:43

44 Maps Francois [2148]  Fontainebleau  (77300) SEH 25/07  12:50:51 3:48:04 1:16:38

45 Arainty Sébastien [2209] Bm Coaching argeles-gazost (65400) SEH 25/07  12:51:19 3:48:32 1:17:06

46 Gerbet Lionel [2140]  ARRAS EN LAVEDAN (65400) SEH 25/07  12:52:29 3:49:42 1:18:16

47 Levrel Guillaume [2222]   () SEH 25/07  12:52:45 3:49:58 1:18:32

48 Sene Quentin [2132]  TARBES (65000) SEH 25/07  12:53:40 3:50:53 1:19:27

49 Couanon Antoine [2162]  Toulouse (31400) SEH 25/07  12:54:53 3:52:06 1:20:40

50 Coirier David [2180]  Toulouse (31500) V1H 25/07  12:55:50 3:53:03 1:21:37

51 Ilhero Bastien [2131] Team Eths D'azu arrens-marsous (65400) SEH 25/07  12:57:08 3:54:21 1:22:55

52 Thiebault Jérémie [2188] J.thiebault@live.fr Colomiers (31770) SEH 25/07  12:58:24 3:55:37 1:24:11

53 Lajus Fabrice [2118] Escures escures (64350) V1H 25/07  12:58:27 3:55:40 1:24:14

54 Abadie Hélène [2201] Running Club De La Lèze MURET (31600) V1F 25/07  12:58:41 3:55:54 1:24:28

55
Mouneyres Fabrice [2178] Saint Lary Aure Athletisme Estensan

(65170)
V1H 25/07  12:59:13 3:56:26 1:25:00

56 Mondin Eric [2067] Team Schusskéké ZINSWILLER (67110) V1H 25/07  12:59:51 3:57:04 1:25:38

57 Arribarat Stephane [2213]  argeles gazost  (65400) V1H 25/07  13:01:35 3:58:48 1:27:22

58 Romain Gachen [2138]  France (urrugne) SEH 25/07  13:03:34 4:00:47 1:29:21

59 Linares Frédéric [2059]  ARSAGUE (40330) SEH 25/07  13:04:34 4:01:47 1:30:21

60 Perrot Matthieu [2113]  mazeres-lezons (64110) SEH 25/07  13:05:59 4:03:12 1:31:46

61 Charrier Florent [2108]  estaing (65400) SEH 25/07  13:06:34 4:03:47 1:32:21

62 Picard Jordy [2147]  ST PARDOUX ISAAC (47800) SEH 25/07  13:06:40 4:03:53 1:32:27

63 Serres Olivier [2124]  Toulouse (31000) V1H 25/07  13:07:15 4:04:28 1:33:02

64 Coues Roger [2024] Bun BUN (65400) V2H 25/07  13:07:59 4:05:12 1:33:46

65 Temprano Alain [2022]  Langeais (37130) SEH 25/07  13:08:11 4:05:24 1:33:58

66 Giraud Benoît [2191]  Toulouse (31300) SEH 25/07  13:09:16 4:06:29 1:35:03

67 Carrere Sébastien [2149] Ossun Ossun (65380) SEH 25/07  13:09:32 4:06:45 1:35:19

68 Jeangirard Guillaume [2028]  toulouse (31200) SEH 25/07  13:09:52 4:07:05 1:35:39

69 Boukechiche Alexandre [2161] Jab Borderes/ Echez (65320) V4H 25/07  13:11:27 4:08:40 1:37:14

70 Labat Fabien [2038] Cyclosport Salleboeuf saint leon (33670) V1H 25/07  13:11:35 4:08:48 1:37:22

71
Francois Sébastien [2064] Non Licencié TERCIS LES BAINS

(40180)
V1H 25/07  13:11:50 4:09:03 1:37:37

72 Peyroutet François [2034]  Arudy (64260) SEH 25/07  13:12:04 4:09:17 1:37:51

73
Maxime Seigneur [2087] Tarahumara Muret Club

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 25/07  13:12:39 4:09:52 1:38:26

74 Arramon Philippe [2139]  LOURDES (65100) V2H 25/07  13:12:59 4:10:12 1:38:46

75 Vallier Jerome [2204]  benejacq (64800) V1H 25/07  13:14:05 4:11:18 1:39:52

76 Prytkov Artiom [2194]  esquièze sère (65120) SEH 25/07  13:14:47 4:12:00 1:40:34

77 Bousquet Eric [2032]  BOURREAC (65100) V1H 25/07  13:14:56 4:12:09 1:40:43

78 Lescos Patrick [2179] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 25/07  13:16:09 4:13:22 1:41:56

79
Maysounave Olivier [2186] Airbus Running / Team Raidlight

Fonsorbes (31470)
SEH 25/07  13:16:49 4:14:02 1:42:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Poinas Herve [2088] Asca TARBES (65000) V2H 25/07  13:17:07 4:14:20 1:42:54

81 Noël Alain [2121] J.a.bordères Bazet (65460) V2H 25/07  13:17:13 4:14:26 1:43:00

82 Fossat Mylene [2039] J.s.s.s.c 33 SAINT LEON (33670) V1F 25/07  13:17:30 4:14:43 1:43:17

83 Dussaut Jef [2159] Pau Pyrénées Aventure MERACQ (64410) V5H 25/07  13:17:35 4:14:48 1:43:22

84 Ducasse Jérôme [2133] Uat souyeaux (65350) V1H 25/07  13:18:34 4:15:47 1:44:21

85 Barrere Sophie [2014]  PAU (64000) SEF 25/07  13:19:54 4:17:07 1:45:41

86 Roy Christophe [2137] Leroysomer MARSAC (16570) V2H 25/07  13:20:06 4:17:19 1:45:53

87 Lafourcade Thierry [2051] As Blayelec BLAYE (33390) V1H 25/07  13:20:50 4:18:03 1:46:37

88 Gaucherand Célestine [2171]  Fontenilles (31470) SEF 25/07  13:21:56 4:19:09 1:47:43

89 Grillet Marc [2169] Les Cousins PLAN d'ORGON (13750) V1H 25/07  13:21:59 4:19:12 1:47:46

90
Lascaray Patrick [2163] 1000 Pattes Vicquois Vic en bigorre

(65500)
V2H 25/07  13:22:22 4:19:35 1:48:09

91 Bouton Olivier [2176] Saint Lary Aure  Athletisme Jezeau (65240) V1H 25/07  13:22:39 4:19:52 1:48:26

92 Radot Benoît [2037] Edf ARRENS MARSOUS (65400) SEH 25/07  13:24:56 4:22:09 1:50:43

93 Casarin Jérémy [2041] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 25/07  13:25:28 4:22:41 1:51:15

94 Humbert Philippe [2151]  benesse maremne (40230) SEH 25/07  13:26:24 4:23:37 1:52:11

95 Flahat Romuald [2205]  PLOEMEL (56400) SEH 25/07  13:27:20 4:24:33 1:53:07

96 Ferrier Thomas [2009]  La Tour-du-Pin (38110) SEH 25/07  13:27:38 4:24:51 1:53:25

97 Boucher Arnaud [2136]  azereix (65380) SEH 25/07  13:27:53 4:25:06 1:53:40

98 Priou Fred [2075] Ppa PAU (64000) V1H 25/07  13:28:36 4:25:49 1:54:23

99 Godeneche Laurent [2055]  nay (64800) V1H 25/07  13:28:44 4:25:57 1:54:31

100 Besse Clément [2211] Raidntrail Bordeaux ( 33800 ) ESH 25/07  13:29:25 4:26:38 1:55:12

101 Bellardi Jean-François [2086] J.a Borderes TARBES (65000) SEH 25/07  13:29:27 4:26:40 1:55:14

102 Abadie Florent [2172]  Aureilhan (65800) SEH 25/07  13:29:47 4:27:00 1:55:34

103 Cazzaniga Franck [2016]  bressols (82710) SEH 25/07  13:30:12 4:27:25 1:55:59

104 Vieille  Thibault [2097]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 25/07  13:31:34 4:28:47 1:57:21

105 Desongins Harold [2177]  MORLAAS (64160) V2H 25/07  13:31:44 4:28:57 1:57:31

106 Tesseron Cyril [2220] Gravity running  () SEH 25/07  13:32:47 4:30:00 1:58:34

107 Lombard Fabien [2150]  LHERM (31600) V1H 25/07  13:33:15 4:30:28 1:59:02

108 Cabibel Cyril [2187]  TOULOUSE (31500) V1H 25/07  13:33:19 4:30:32 1:59:06

109 Breda Raphael [2085]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) V1H 25/07  13:33:39 4:30:52 1:59:26

110 Balestas Jean-Michel [2031]  Orange (84100) SEH 25/07  13:35:07 4:32:20 2:00:54

111 Mousis Sebastien [2208]  azereix (65380) SEH 25/07  13:35:12 4:32:25 2:00:59

112 Rochette Damien [2082]  La Rochelle (17000) SEH 25/07  13:35:15 4:32:28 2:01:02

113 Foucaud Hervé [2130]  Billere (64140) V1H 25/07  13:36:42 4:33:55 2:02:29

114 Leroux Julien [2210] Girou Triathlon L'Union (31240) SEH 25/07  13:36:45 4:33:58 2:02:32

115 Pauthier Maud [2104]  HIIS (65200) SEF 25/07  13:37:57 4:35:10 2:03:44

116 Cloiseau Philippe [2170] Les Cousins LABENNE (40530) V1H 25/07  13:39:59 4:37:12 2:05:46

117 Sotum Cédric [2215]  ROQUEBRUNE (32190) SEH 25/07  13:40:36 4:37:49 2:06:23

118 Ramon Jean-Baptiste [2036]  Saint-Savin (65400) SEH 25/07  13:43:00 4:40:13 2:08:47

119 Charbonnier Romuald [2017]  le mans (72000) V1H 25/07  13:43:40 4:40:53 2:09:27

120 Trecan Mael [2094]  paris (75009) SEH 25/07  13:43:42 4:40:55 2:09:29

121 Guegan Anthony [2071]  Mérignac (33700) SEH 25/07  13:43:47 4:41:00 2:09:34

122 Morin Franck [2048]  Canéjan (33610) SEH 25/07  13:45:06 4:42:19 2:10:53

123
Pol Marie-France [2062] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan  (65170)
V2F 25/07  13:45:19 4:42:32 2:11:06

124 Malibert Anne [2166] U S Cenon Rive Droite FLOIRAC (33270) V2F 25/07  13:45:52 4:43:05 2:11:39

125 Carneiro Eric [2142] Ppa lagos (64800) V2H 25/07  13:46:06 4:43:19 2:11:53

126 Montuelle Marie Helene [2122] Endurance 65 Ayzac-Ost (65400) V1F 25/07  13:47:36 4:44:49 2:13:23
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127 Mazaudier Roland [2043]  BUN (65400) V2H 25/07  13:48:23 4:45:36 2:14:10

128 Perrocheau Ugo [2168]  BAZET (65460) SEH 25/07  13:48:32 4:45:45 2:14:19

129
Desdevises Séverine [2054] Usm Vire Section Trail Gouvets

(50420)
V1F 25/07  13:48:38 4:45:51 2:14:25

130 Cuveller Christophe [2076] Ua Lourdes ossun (65380) V1H 25/07  13:50:34 4:47:47 2:16:21

131 Robert Mickael [2190]  les petites loges (51400) V1H 25/07  13:51:01 4:48:14 2:16:48

132 Desdevises Manuel [2053]  Gouvets (50420) V1H 25/07  13:51:34 4:48:47 2:17:21

133 Sylvestre Marc [2078]  HOURS (64420) V1H 25/07  13:51:44 4:48:57 2:17:31

134 Madrona Rémy [2202]  PAU (64000) SEH 25/07  13:51:55 4:49:08 2:17:42

135 Garuz Alain [2175]  BEAUTIRAN (33640) V3H 25/07  13:54:58 4:52:11 2:20:45

136 Metaye Jean-François [2058]  saint-symphorien (79270) V2H 25/07  13:55:07 4:52:20 2:20:54

137 Testard Luc [2069]  PRADINES (46090) V2H 25/07  13:55:15 4:52:28 2:21:02

138 Chabassier Théo [2056]  MERIGNAC (33700 ) SEH 25/07  13:55:24 4:52:37 2:21:11

139 Lafourcade Didier [2030]  viols en laval (34380) V1H 25/07  13:56:14 4:53:27 2:22:01

140 Bonnet Paul-Henri [2120]  CASTRES (81100) V2H 25/07  13:57:09 4:54:22 2:22:56

141 Dasque Julien [2156] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 25/07  13:57:23 4:54:36 2:23:10

142 Moret Xavier [2033]  bayonne (64100) V2H 25/07  13:57:28 4:54:41 2:23:15

143 Trezeres Jerome [2096]  Marce (49140) V1H 25/07  13:57:32 4:54:45 2:23:19

144 Borghetti Marie [2027]  Semeac (65600) V2F 25/07  13:57:39 4:54:52 2:23:26

145
Cordonnier Geraldine [2025] Endurance 65 BOURREAC (65100)

(65100)
SEF 25/07  13:57:43 4:54:56 2:23:30

146 Rossoni Raphaël [2063]  Narrosse (40180) V2H 25/07  13:57:57 4:55:10 2:23:44

147 Aguillon Aurore [2185]  Marsac (65500) SEF 25/07  13:59:24 4:56:37 2:25:11

148 Casanova David [2184] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) SEH 25/07  13:59:29 4:56:42 2:25:16

149 Corrihons Nicolas [2125] Aspom Bègles (33130) SEH 25/07  14:00:11 4:57:24 2:25:58

150 Mondin Aline [2068] Team Schusskéké ZINSWILLER (67110) SEF 25/07  14:00:16 4:57:29 2:26:03

151
Jouany Yann [2105] Trail Runner Foundation SOUMOULOU

(64420)
V1H 25/07  14:01:52 4:59:05 2:27:39

152 Forcamidan Jean-Claude [2193] 3-Teamforca adé (65100) V3H 25/07  14:02:40 4:59:53 2:28:27

153 Maréchal Hubert [2153]  Toulouse (31500) SEH 25/07  14:02:59 5:00:12 2:28:46

154 Fervel Marie [2116] 1000 Pattes Vicquois Tarasteix (65320) V1F 25/07  14:04:00 5:01:13 2:29:47

155
Vasseur Corinne [2103] 1000 Pattes Vicquois Vic-en-Bigorre

(65500)
SEF 25/07  14:04:01 5:01:14 2:29:48

156 Domerc Patrick [2135] Galinas Team  PAU (64000) SEH 25/07  14:04:42 5:01:55 2:30:29

157 Doston David [2164] Endurance 65  tarbes (65000) V1H 25/07  14:06:14 5:03:27 2:32:01

158 Sainte-Croix Philippe [2117] Aspom BEGLES (33130) V2H 25/07  14:06:31 5:03:44 2:32:18

159 Labat Dominique [2077]  NARROSSE (40180) V4H 25/07  14:07:28 5:04:41 2:33:15

160 Layre Cazssou Andre [2089] Jab borderes sur echez (65320) V2H 25/07  14:07:40 5:04:53 2:33:27

161 Destrieux Sylvain [2091] Galopins Du Rocher RUCH (33350) SEH 25/07  14:10:42 5:07:55 2:36:29

162 Delpech Stéphane [2126] Trail Train Team La Réole (33190) V1H 25/07  14:11:59 5:09:12 2:37:46

163 Trezeres David [2073]  TRELAZE (49800) V1H 25/07  14:14:18 5:11:31 2:40:05

164 Lordon Vincent [2110]  EAUZE (32800) SEH 25/07  14:19:01 5:16:14 2:44:48

165 Grezes Geoffrey [2143]  Clermont-Saves (32600) SEH 25/07  14:20:35 5:17:48 2:46:22

166 Bares Gerald [2100]  espaon (32220) V1H 25/07  14:20:38 5:17:51 2:46:25

167
Pomes Pierre [2057] Les Boulets De Seysses escorneboeuf

(32200)
SEH 25/07  14:20:40 5:17:53 2:46:27

168 Lebailly Elise [2112] Sa Toulouse Uc Toulouse (31400) SEF 25/07  14:21:29 5:18:42 2:47:16

169 Jouannin Florent [2111] Satuc  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:21:32 5:18:45 2:47:19

170 Cornu Marie-Laure [2093]  Paris (75009) SEF 25/07  14:21:42 5:18:55 2:47:29
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171 Morere Yann [2081]  Vouvray (37210) V1H 25/07  14:23:12 5:20:25 2:48:59

172 Olivier Johann [2040]  ASSAT (64510) SEH 25/07  14:23:58 5:21:11 2:49:45

173 Maguin Pierre [2047]  Saint cyprien (66750) SEH 25/07  14:24:00 5:21:13 2:49:47

174 Bouinot Eric [2050] Serial Azimut Saintongeais MAZION (33390) V1H 25/07  14:24:23 5:21:36 2:50:10

175 Gaudin Maxime [2127] Aspom begles (33130) SEH 25/07  14:32:54 5:30:07 2:58:41

176 Dulong Michel [2080] Amicale Les 40 DAX (40100) V3H 25/07  14:34:26 5:31:39 3:00:13

177 Cardon Maxime [2158]  tarbes (65000) SEH 25/07  14:37:06 5:34:19 3:02:53

178 Delemont Damien [2157]  tarbes (65000) SEH 25/07  14:37:08 5:34:21 3:02:55

179 Pipet Michel [2173]  Tarbes (65000) V3H 25/07  14:38:39 5:35:52 3:04:26

180 Bauche Anne-Sophie [2092]  BORDEAUX (33800) SEF 25/07  14:38:44 5:35:57 3:04:31

181 Pradere Laurence [2196]  SEMPESSERRE (32700) V1F 25/07  14:42:12 5:39:25 3:07:59

182 Borie Laurent [2198]  CAUDECOSTE (47220) V1H 25/07  14:42:15 5:39:28 3:08:02

183 Puyo Matthieu [2072]  PESSAC (33600) SEH 25/07  14:43:57 5:41:10 3:09:44

184 Ribot Anne [2195]  saumur (49400) SEF 25/07  14:44:12 5:41:25 3:09:59

185 Layre Cassou Pierre [2090] Jab borderes sur echez (65320) SEH 25/07  14:47:43 5:44:56 3:13:30

186 Lanne Jeanne [2021]  COGNAC (16100) SEF 25/07  14:49:00 5:46:13 3:14:47

187 Lanne Didier [2020]  COGNAC (16100) SEH 25/07  14:49:09 5:46:22 3:14:56

188 Ronteix Manu [2084] Schusskéké Team Castelsarrasin (82100) V1H 25/07  14:52:00 5:49:13 3:17:47

189 Lafargue Audrey [2167]  BAZET (65460) SEF 25/07  14:57:32 5:54:45 3:23:19

190 Aubies Denis [2134]  lestelle (64800) V3H 25/07  14:58:05 5:55:18 3:23:52

191 Delgado Jean-Marc [2119] Aspom bégles (33130) V2H 25/07  15:08:00 6:05:13 3:33:47

192 Mata Sandrine [2070] Asc Aureilhan LUC (65190) V1F 25/07  15:09:40 6:06:53 3:35:27

193 Servant David [2010] Toulouse Triathlon Toulouse (31300) SEH 25/07  15:11:57 6:09:10 3:37:44

194 Villanou Mathieu [2011]  Benagues (09100) SEH 25/07  15:12:08 6:09:21 3:37:55

195
De La Simone Francois [2029] Portet Triathlon Tournefeuille

(31170)
V1H 25/07  15:46:01 6:43:14 4:11:48

196 Moulat Marion [2015]  gaillagos (65400) SEF 25/07  15:52:55 6:50:08 4:18:42

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zago Didier [2219] Esclops D'azun FEAS (64000) SEH 25/07  11:34:13 2:31:26  

2
Cazaux Baptiste [2001] Endurance 65 / La Cordée

ARRENS-MARSOUS (65400)
SEH 25/07  11:35:10 2:32:23 0:00:57

3
Nabias Fabien [2002] Esclops D'azun / La Cordée VIELLA

(65120)
SEH 25/07  11:46:10 2:43:23 0:11:57

4 Iratzoquy Paul [2214] Paris Unlimited Speed LEMBEYE (64350 ) ESH 25/07  11:51:35 2:48:48 0:17:22

5 Bacou Stephane [2007]  tramezaygues (65170) V1H 25/07  11:54:29 2:51:42 0:20:16

6
Beaufils Fabien [2003] Esclops D'azun ARGELES-GAZOST

(65400)
SEH 25/07  11:56:55 2:54:08 0:22:42

7
Garcie Florent [2099] Team La Cordée-Gavarnie Gavarnie

(65120)
JUH 25/07  11:57:31 2:54:44 0:23:18

8
Montuelle Christian [2006] Endurance65/team La Cordee

ayzac-ost (65400)
V1H 25/07  11:58:34 2:55:47 0:24:21

9 Veper Alain [2200] Esclops D'azun LOURDES (65100) V1H 25/07  12:03:28 3:00:41 0:29:15

10 Runner 2221 Runner 2221 [2216]   () V4H 25/07  12:05:43 3:02:56 0:31:30

11
Moreilhon Thomas [2114] St Lary Aure Athlétisme - Team Crabès

Trail VIGNEC (65170)
SEH 25/07  12:07:23 3:04:36 0:33:10

12 Castillon Bastien [2197]  LOUDENVIELLE (65510) JUH 25/07  12:07:27 3:04:40 0:33:14

13 Somprou Mathieu [2004] Esclops D'azun LOURDES (65100) SEH 25/07  12:08:59 3:06:12 0:34:46

14 Igau Franck [2199] Esclops D'azun LAYRAC (47390) SEH 25/07  12:11:12 3:08:25 0:36:59

15 Laurent Julien [2109] Team Raidlight AUREILHAN (40200) SEH 25/07  12:19:39 3:16:52 0:45:26

16 Vera Michael [2154] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) SEH 25/07  12:21:15 3:18:28 0:47:02

17 Artigusse Matthieu [2101] Endurance 65 Espoey (64420) SEH 25/07  12:23:00 3:20:13 0:48:47

18
Joubert Yannick [2152] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 25/07  12:24:48 3:22:01 0:50:35

19 Leclercq Mathieu [2206] Endurance 65 lourdes (65100) SEH 25/07  12:26:18 3:23:31 0:52:05

20
Chilet Gauthier [2042] Team La Cordée/stade Bagnèrais

Athlétisme bagnères de bigorre (65200)
ESH 25/07  12:29:47 3:27:00 0:55:34

21 Mercier Nicolas [2074]  Ascain (64310) SEH 25/07  12:30:17 3:27:30 0:56:04

22 Mercier Guillaume [2079]  Ciboure (64500) ESH 25/07  12:30:30 3:27:43 0:56:17

23 Alquié Hugo [2144]  Gèdre (65120) JUH 25/07  12:30:49 3:28:02 0:56:36

24 Reulet David [2192] Airbus Running/team Raidlight Garac (31480) SEH 25/07  12:32:28 3:29:41 0:58:15

25 Perez Johan [2207]  Castelginest (31780) SEH 25/07  12:33:29 3:30:42 0:59:16

26 Leconte Rémi [2155]  CAUTERETS (65110) SEH 25/07  12:35:17 3:32:30 1:01:04

27 Sallé Florent [2106]  Angers (49100) SEH 25/07  12:38:27 3:35:40 1:04:14

28
Raymond Adrien [2221] Les Coureurs Du Soubestre Caubios

Loos (64230)
SEH 25/07  12:38:29 3:35:42 1:04:16

29 Lanne Fabien [2035]  AUCUN (65400) ESH 25/07  12:39:27 3:36:40 1:05:14

30 Bataillou Luc [2008]  ARGELES-GAZOST (65400) SEH 25/07  12:40:18 3:37:31 1:06:05

31 Agut Jean-Michel [2183] U A Lourdes ADE (65100) V2H 25/07  12:41:05 3:38:18 1:06:52

32 López Otto Víctor [2115]  Bagnères-de-Bigorre (65200) SEH 25/07  12:41:08 3:38:21 1:06:55

33 Balzac Florent [2218] Caf Bagnères De Bigorre GERDE (65200) SEH 25/07  12:42:50 3:40:03 1:08:37

34 Girard Simon [2044]  odos (65310) ESH 25/07  12:43:34 3:40:47 1:09:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Larrat Eric [2013]  MARMANDE (47200) SEH 25/07  12:44:02 3:41:15 1:09:49

36 Montean Yannick [2182] Galinas Team LANNEMEZAN (65300) SEH 25/07  12:45:49 3:43:02 1:11:36

37 Vidalies Pierre [2141] Stade Bagnérais Athlétisme Asté (65200) SEH 25/07  12:45:56 3:43:09 1:11:43

38 Pere Jacques [2066]  LANNE (65380) V1H 25/07  12:46:52 3:44:05 1:12:39

39 Deubel Nicolas [2129]  toulouse (31300) SEH 25/07  12:47:31 3:44:44 1:13:18

40 Juin Daniel [2181] Esclops Azun PAU (64000) V2H 25/07  12:47:38 3:44:51 1:13:25

41 Normand Patrick [2018]  SALIES DE BEARN (64270) V1H 25/07  12:48:56 3:46:09 1:14:43

42 Maps Francois [2148]  Fontainebleau  (77300) SEH 25/07  12:50:51 3:48:04 1:16:38

43 Arainty Sébastien [2209] Bm Coaching argeles-gazost (65400) SEH 25/07  12:51:19 3:48:32 1:17:06

44 Gerbet Lionel [2140]  ARRAS EN LAVEDAN (65400) SEH 25/07  12:52:29 3:49:42 1:18:16

45 Levrel Guillaume [2222]   () SEH 25/07  12:52:45 3:49:58 1:18:32

46 Sene Quentin [2132]  TARBES (65000) SEH 25/07  12:53:40 3:50:53 1:19:27

47 Couanon Antoine [2162]  Toulouse (31400) SEH 25/07  12:54:53 3:52:06 1:20:40

48 Coirier David [2180]  Toulouse (31500) V1H 25/07  12:55:50 3:53:03 1:21:37

49 Ilhero Bastien [2131] Team Eths D'azu arrens-marsous (65400) SEH 25/07  12:57:08 3:54:21 1:22:55

50 Thiebault Jérémie [2188] J.thiebault@live.fr Colomiers (31770) SEH 25/07  12:58:24 3:55:37 1:24:11

51 Lajus Fabrice [2118] Escures escures (64350) V1H 25/07  12:58:27 3:55:40 1:24:14

52
Mouneyres Fabrice [2178] Saint Lary Aure Athletisme Estensan

(65170)
V1H 25/07  12:59:13 3:56:26 1:25:00

53 Mondin Eric [2067] Team Schusskéké ZINSWILLER (67110) V1H 25/07  12:59:51 3:57:04 1:25:38

54 Arribarat Stephane [2213]  argeles gazost  (65400) V1H 25/07  13:01:35 3:58:48 1:27:22

55 Romain Gachen [2138]  France (urrugne) SEH 25/07  13:03:34 4:00:47 1:29:21

56 Linares Frédéric [2059]  ARSAGUE (40330) SEH 25/07  13:04:34 4:01:47 1:30:21

57 Perrot Matthieu [2113]  mazeres-lezons (64110) SEH 25/07  13:05:59 4:03:12 1:31:46

58 Charrier Florent [2108]  estaing (65400) SEH 25/07  13:06:34 4:03:47 1:32:21

59 Picard Jordy [2147]  ST PARDOUX ISAAC (47800) SEH 25/07  13:06:40 4:03:53 1:32:27

60 Serres Olivier [2124]  Toulouse (31000) V1H 25/07  13:07:15 4:04:28 1:33:02

61 Coues Roger [2024] Bun BUN (65400) V2H 25/07  13:07:59 4:05:12 1:33:46

62 Temprano Alain [2022]  Langeais (37130) SEH 25/07  13:08:11 4:05:24 1:33:58

63 Giraud Benoît [2191]  Toulouse (31300) SEH 25/07  13:09:16 4:06:29 1:35:03

64 Carrere Sébastien [2149] Ossun Ossun (65380) SEH 25/07  13:09:32 4:06:45 1:35:19

65 Jeangirard Guillaume [2028]  toulouse (31200) SEH 25/07  13:09:52 4:07:05 1:35:39

66 Boukechiche Alexandre [2161] Jab Borderes/ Echez (65320) V4H 25/07  13:11:27 4:08:40 1:37:14

67 Labat Fabien [2038] Cyclosport Salleboeuf saint leon (33670) V1H 25/07  13:11:35 4:08:48 1:37:22

68
Francois Sébastien [2064] Non Licencié TERCIS LES BAINS

(40180)
V1H 25/07  13:11:50 4:09:03 1:37:37

69 Peyroutet François [2034]  Arudy (64260) SEH 25/07  13:12:04 4:09:17 1:37:51

70
Maxime Seigneur [2087] Tarahumara Muret Club

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 25/07  13:12:39 4:09:52 1:38:26

71 Arramon Philippe [2139]  LOURDES (65100) V2H 25/07  13:12:59 4:10:12 1:38:46

72 Vallier Jerome [2204]  benejacq (64800) V1H 25/07  13:14:05 4:11:18 1:39:52

73 Prytkov Artiom [2194]  esquièze sère (65120) SEH 25/07  13:14:47 4:12:00 1:40:34

74 Bousquet Eric [2032]  BOURREAC (65100) V1H 25/07  13:14:56 4:12:09 1:40:43

75 Lescos Patrick [2179] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 25/07  13:16:09 4:13:22 1:41:56

76
Maysounave Olivier [2186] Airbus Running / Team Raidlight

Fonsorbes (31470)
SEH 25/07  13:16:49 4:14:02 1:42:36

77 Poinas Herve [2088] Asca TARBES (65000) V2H 25/07  13:17:07 4:14:20 1:42:54

78 Noël Alain [2121] J.a.bordères Bazet (65460) V2H 25/07  13:17:13 4:14:26 1:43:00

79 Dussaut Jef [2159] Pau Pyrénées Aventure MERACQ (64410) V5H 25/07  13:17:35 4:14:48 1:43:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Ducasse Jérôme [2133] Uat souyeaux (65350) V1H 25/07  13:18:34 4:15:47 1:44:21

81 Roy Christophe [2137] Leroysomer MARSAC (16570) V2H 25/07  13:20:06 4:17:19 1:45:53

82 Lafourcade Thierry [2051] As Blayelec BLAYE (33390) V1H 25/07  13:20:50 4:18:03 1:46:37

83 Grillet Marc [2169] Les Cousins PLAN d'ORGON (13750) V1H 25/07  13:21:59 4:19:12 1:47:46

84
Lascaray Patrick [2163] 1000 Pattes Vicquois Vic en bigorre

(65500)
V2H 25/07  13:22:22 4:19:35 1:48:09

85 Bouton Olivier [2176] Saint Lary Aure  Athletisme Jezeau (65240) V1H 25/07  13:22:39 4:19:52 1:48:26

86 Radot Benoît [2037] Edf ARRENS MARSOUS (65400) SEH 25/07  13:24:56 4:22:09 1:50:43

87 Casarin Jérémy [2041] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 25/07  13:25:28 4:22:41 1:51:15

88 Humbert Philippe [2151]  benesse maremne (40230) SEH 25/07  13:26:24 4:23:37 1:52:11

89 Flahat Romuald [2205]  PLOEMEL (56400) SEH 25/07  13:27:20 4:24:33 1:53:07

90 Ferrier Thomas [2009]  La Tour-du-Pin (38110) SEH 25/07  13:27:38 4:24:51 1:53:25

91 Boucher Arnaud [2136]  azereix (65380) SEH 25/07  13:27:53 4:25:06 1:53:40

92 Priou Fred [2075] Ppa PAU (64000) V1H 25/07  13:28:36 4:25:49 1:54:23

93 Godeneche Laurent [2055]  nay (64800) V1H 25/07  13:28:44 4:25:57 1:54:31

94 Besse Clément [2211] Raidntrail Bordeaux ( 33800 ) ESH 25/07  13:29:25 4:26:38 1:55:12

95 Bellardi Jean-François [2086] J.a Borderes TARBES (65000) SEH 25/07  13:29:27 4:26:40 1:55:14

96 Abadie Florent [2172]  Aureilhan (65800) SEH 25/07  13:29:47 4:27:00 1:55:34

97 Cazzaniga Franck [2016]  bressols (82710) SEH 25/07  13:30:12 4:27:25 1:55:59

98 Vieille  Thibault [2097]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 25/07  13:31:34 4:28:47 1:57:21

99 Desongins Harold [2177]  MORLAAS (64160) V2H 25/07  13:31:44 4:28:57 1:57:31

100 Tesseron Cyril [2220] Gravity running  () SEH 25/07  13:32:47 4:30:00 1:58:34

101 Lombard Fabien [2150]  LHERM (31600) V1H 25/07  13:33:15 4:30:28 1:59:02

102 Cabibel Cyril [2187]  TOULOUSE (31500) V1H 25/07  13:33:19 4:30:32 1:59:06

103 Breda Raphael [2085]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) V1H 25/07  13:33:39 4:30:52 1:59:26

104 Balestas Jean-Michel [2031]  Orange (84100) SEH 25/07  13:35:07 4:32:20 2:00:54

105 Mousis Sebastien [2208]  azereix (65380) SEH 25/07  13:35:12 4:32:25 2:00:59

106 Rochette Damien [2082]  La Rochelle (17000) SEH 25/07  13:35:15 4:32:28 2:01:02

107 Foucaud Hervé [2130]  Billere (64140) V1H 25/07  13:36:42 4:33:55 2:02:29

108 Leroux Julien [2210] Girou Triathlon L'Union (31240) SEH 25/07  13:36:45 4:33:58 2:02:32

109 Cloiseau Philippe [2170] Les Cousins LABENNE (40530) V1H 25/07  13:39:59 4:37:12 2:05:46

110 Sotum Cédric [2215]  ROQUEBRUNE (32190) SEH 25/07  13:40:36 4:37:49 2:06:23

111 Ramon Jean-Baptiste [2036]  Saint-Savin (65400) SEH 25/07  13:43:00 4:40:13 2:08:47

112 Charbonnier Romuald [2017]  le mans (72000) V1H 25/07  13:43:40 4:40:53 2:09:27

113 Trecan Mael [2094]  paris (75009) SEH 25/07  13:43:42 4:40:55 2:09:29

114 Guegan Anthony [2071]  Mérignac (33700) SEH 25/07  13:43:47 4:41:00 2:09:34

115 Morin Franck [2048]  Canéjan (33610) SEH 25/07  13:45:06 4:42:19 2:10:53

116 Carneiro Eric [2142] Ppa lagos (64800) V2H 25/07  13:46:06 4:43:19 2:11:53

117 Mazaudier Roland [2043]  BUN (65400) V2H 25/07  13:48:23 4:45:36 2:14:10

118 Perrocheau Ugo [2168]  BAZET (65460) SEH 25/07  13:48:32 4:45:45 2:14:19

119 Cuveller Christophe [2076] Ua Lourdes ossun (65380) V1H 25/07  13:50:34 4:47:47 2:16:21

120 Robert Mickael [2190]  les petites loges (51400) V1H 25/07  13:51:01 4:48:14 2:16:48

121 Desdevises Manuel [2053]  Gouvets (50420) V1H 25/07  13:51:34 4:48:47 2:17:21

122 Sylvestre Marc [2078]  HOURS (64420) V1H 25/07  13:51:44 4:48:57 2:17:31

123 Madrona Rémy [2202]  PAU (64000) SEH 25/07  13:51:55 4:49:08 2:17:42

124 Garuz Alain [2175]  BEAUTIRAN (33640) V3H 25/07  13:54:58 4:52:11 2:20:45

125 Metaye Jean-François [2058]  saint-symphorien (79270) V2H 25/07  13:55:07 4:52:20 2:20:54

126 Testard Luc [2069]  PRADINES (46090) V2H 25/07  13:55:15 4:52:28 2:21:02

127 Chabassier Théo [2056]  MERIGNAC (33700 ) SEH 25/07  13:55:24 4:52:37 2:21:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128 Lafourcade Didier [2030]  viols en laval (34380) V1H 25/07  13:56:14 4:53:27 2:22:01

129 Bonnet Paul-Henri [2120]  CASTRES (81100) V2H 25/07  13:57:09 4:54:22 2:22:56

130 Dasque Julien [2156] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 25/07  13:57:23 4:54:36 2:23:10

131 Moret Xavier [2033]  bayonne (64100) V2H 25/07  13:57:28 4:54:41 2:23:15

132 Trezeres Jerome [2096]  Marce (49140) V1H 25/07  13:57:32 4:54:45 2:23:19

133 Rossoni Raphaël [2063]  Narrosse (40180) V2H 25/07  13:57:57 4:55:10 2:23:44

134 Casanova David [2184] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) SEH 25/07  13:59:29 4:56:42 2:25:16

135 Corrihons Nicolas [2125] Aspom Bègles (33130) SEH 25/07  14:00:11 4:57:24 2:25:58

136
Jouany Yann [2105] Trail Runner Foundation SOUMOULOU

(64420)
V1H 25/07  14:01:52 4:59:05 2:27:39

137 Forcamidan Jean-Claude [2193] 3-Teamforca adé (65100) V3H 25/07  14:02:40 4:59:53 2:28:27

138 Maréchal Hubert [2153]  Toulouse (31500) SEH 25/07  14:02:59 5:00:12 2:28:46

139 Domerc Patrick [2135] Galinas Team  PAU (64000) SEH 25/07  14:04:42 5:01:55 2:30:29

140 Doston David [2164] Endurance 65  tarbes (65000) V1H 25/07  14:06:14 5:03:27 2:32:01

141 Sainte-Croix Philippe [2117] Aspom BEGLES (33130) V2H 25/07  14:06:31 5:03:44 2:32:18

142 Labat Dominique [2077]  NARROSSE (40180) V4H 25/07  14:07:28 5:04:41 2:33:15

143 Layre Cazssou Andre [2089] Jab borderes sur echez (65320) V2H 25/07  14:07:40 5:04:53 2:33:27

144 Destrieux Sylvain [2091] Galopins Du Rocher RUCH (33350) SEH 25/07  14:10:42 5:07:55 2:36:29

145 Delpech Stéphane [2126] Trail Train Team La Réole (33190) V1H 25/07  14:11:59 5:09:12 2:37:46

146 Trezeres David [2073]  TRELAZE (49800) V1H 25/07  14:14:18 5:11:31 2:40:05

147 Lordon Vincent [2110]  EAUZE (32800) SEH 25/07  14:19:01 5:16:14 2:44:48

148 Grezes Geoffrey [2143]  Clermont-Saves (32600) SEH 25/07  14:20:35 5:17:48 2:46:22

149 Bares Gerald [2100]  espaon (32220) V1H 25/07  14:20:38 5:17:51 2:46:25

150
Pomes Pierre [2057] Les Boulets De Seysses escorneboeuf

(32200)
SEH 25/07  14:20:40 5:17:53 2:46:27

151 Jouannin Florent [2111] Satuc  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:21:32 5:18:45 2:47:19

152 Morere Yann [2081]  Vouvray (37210) V1H 25/07  14:23:12 5:20:25 2:48:59

153 Olivier Johann [2040]  ASSAT (64510) SEH 25/07  14:23:58 5:21:11 2:49:45

154 Maguin Pierre [2047]  Saint cyprien (66750) SEH 25/07  14:24:00 5:21:13 2:49:47

155 Bouinot Eric [2050] Serial Azimut Saintongeais MAZION (33390) V1H 25/07  14:24:23 5:21:36 2:50:10

156 Gaudin Maxime [2127] Aspom begles (33130) SEH 25/07  14:32:54 5:30:07 2:58:41

157 Dulong Michel [2080] Amicale Les 40 DAX (40100) V3H 25/07  14:34:26 5:31:39 3:00:13

158 Cardon Maxime [2158]  tarbes (65000) SEH 25/07  14:37:06 5:34:19 3:02:53

159 Delemont Damien [2157]  tarbes (65000) SEH 25/07  14:37:08 5:34:21 3:02:55

160 Pipet Michel [2173]  Tarbes (65000) V3H 25/07  14:38:39 5:35:52 3:04:26

161 Borie Laurent [2198]  CAUDECOSTE (47220) V1H 25/07  14:42:15 5:39:28 3:08:02

162 Puyo Matthieu [2072]  PESSAC (33600) SEH 25/07  14:43:57 5:41:10 3:09:44

163 Layre Cassou Pierre [2090] Jab borderes sur echez (65320) SEH 25/07  14:47:43 5:44:56 3:13:30

164 Lanne Didier [2020]  COGNAC (16100) SEH 25/07  14:49:09 5:46:22 3:14:56

165 Ronteix Manu [2084] Schusskéké Team Castelsarrasin (82100) V1H 25/07  14:52:00 5:49:13 3:17:47

166 Aubies Denis [2134]  lestelle (64800) V3H 25/07  14:58:05 5:55:18 3:23:52

167 Delgado Jean-Marc [2119] Aspom bégles (33130) V2H 25/07  15:08:00 6:05:13 3:33:47

168 Servant David [2010] Toulouse Triathlon Toulouse (31300) SEH 25/07  15:11:57 6:09:10 3:37:44

169 Villanou Mathieu [2011]  Benagues (09100) SEH 25/07  15:12:08 6:09:21 3:37:55

170
De La Simone Francois [2029] Portet Triathlon Tournefeuille

(31170)
V1H 25/07  15:46:01 6:43:14 4:11:48
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [2005]  Tramezaygues (65170) SEF 25/07  12:26:16 3:23:29  

2 Barrere Sophie [2014]  PAU (64000) SEF 25/07  12:47:21 3:44:34 0:21:05

3 Abadie Hélène [2201] Running Club De La Lèze MURET (31600) V1F 25/07  12:58:41 3:55:54 0:32:25

4 Fossat Mylene [2039] J.s.s.s.c 33 SAINT LEON (33670) V1F 25/07  13:17:30 4:14:43 0:51:14

5 Barrere Sophie [2014]  PAU (64000) SEF 25/07  13:19:54 4:17:07 0:53:38

6 Gaucherand Célestine [2171]  Fontenilles (31470) SEF 25/07  13:21:56 4:19:09 0:55:40

7 Pauthier Maud [2104]  HIIS (65200) SEF 25/07  13:37:57 4:35:10 1:11:41

8
Pol Marie-France [2062] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan  (65170)
V2F 25/07  13:45:19 4:42:32 1:19:03

9 Malibert Anne [2166] U S Cenon Rive Droite FLOIRAC (33270) V2F 25/07  13:45:52 4:43:05 1:19:36

10 Montuelle Marie Helene [2122] Endurance 65 Ayzac-Ost (65400) V1F 25/07  13:47:36 4:44:49 1:21:20

11
Desdevises Séverine [2054] Usm Vire Section Trail Gouvets

(50420)
V1F 25/07  13:48:38 4:45:51 1:22:22

12 Borghetti Marie [2027]  Semeac (65600) V2F 25/07  13:57:39 4:54:52 1:31:23

13
Cordonnier Geraldine [2025] Endurance 65 BOURREAC (65100)

(65100)
SEF 25/07  13:57:43 4:54:56 1:31:27

14 Aguillon Aurore [2185]  Marsac (65500) SEF 25/07  13:59:24 4:56:37 1:33:08

15 Mondin Aline [2068] Team Schusskéké ZINSWILLER (67110) SEF 25/07  14:00:16 4:57:29 1:34:00

16 Fervel Marie [2116] 1000 Pattes Vicquois Tarasteix (65320) V1F 25/07  14:04:00 5:01:13 1:37:44

17
Vasseur Corinne [2103] 1000 Pattes Vicquois Vic-en-Bigorre

(65500)
SEF 25/07  14:04:01 5:01:14 1:37:45

18 Lebailly Elise [2112] Sa Toulouse Uc Toulouse (31400) SEF 25/07  14:21:29 5:18:42 1:55:13

19 Cornu Marie-Laure [2093]  Paris (75009) SEF 25/07  14:21:42 5:18:55 1:55:26

20 Bauche Anne-Sophie [2092]  BORDEAUX (33800) SEF 25/07  14:38:44 5:35:57 2:12:28

21 Pradere Laurence [2196]  SEMPESSERRE (32700) V1F 25/07  14:42:12 5:39:25 2:15:56

22 Ribot Anne [2195]  saumur (49400) SEF 25/07  14:44:12 5:41:25 2:17:56

23 Lanne Jeanne [2021]  COGNAC (16100) SEF 25/07  14:49:00 5:46:13 2:22:44

24 Lafargue Audrey [2167]  BAZET (65460) SEF 25/07  14:57:32 5:54:45 2:31:16

25 Mata Sandrine [2070] Asc Aureilhan LUC (65190) V1F 25/07  15:09:40 6:06:53 2:43:24

26 Moulat Marion [2015]  gaillagos (65400) SEF 25/07  15:52:55 6:50:08 3:26:39
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Classement ESH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iratzoquy Paul [2214] Paris Unlimited Speed LEMBEYE (64350 ) ESH 25/07  11:51:35 2:48:48  

2
Chilet Gauthier [2042] Team La Cordée/stade Bagnèrais

Athlétisme bagnères de bigorre (65200)
ESH 25/07  12:29:47 3:27:00 0:38:12

3 Mercier Guillaume [2079]  Ciboure (64500) ESH 25/07  12:30:30 3:27:43 0:38:55

4 Lanne Fabien [2035]  AUCUN (65400) ESH 25/07  12:39:27 3:36:40 0:47:52

5 Girard Simon [2044]  odos (65310) ESH 25/07  12:43:34 3:40:47 0:51:59

6 Besse Clément [2211] Raidntrail Bordeaux ( 33800 ) ESH 25/07  13:29:25 4:26:38 1:37:50

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Garcie Florent [2099] Team La Cordée-Gavarnie Gavarnie

(65120)
JUH 25/07  11:57:31 2:54:44  

2 Castillon Bastien [2197]  LOUDENVIELLE (65510) JUH 25/07  12:07:27 3:04:40 0:09:56

3 Alquié Hugo [2144]  Gèdre (65120) JUH 25/07  12:30:49 3:28:02 0:33:18

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [2005]  Tramezaygues (65170) SEF 25/07  12:26:16 3:23:29  

2 Barrere Sophie [2014]  PAU (64000) SEF 25/07  12:47:21 3:44:34 0:21:05

3 Barrere Sophie [2014]  PAU (64000) SEF 25/07  13:19:54 4:17:07 0:53:38

4 Gaucherand Célestine [2171]  Fontenilles (31470) SEF 25/07  13:21:56 4:19:09 0:55:40

5 Pauthier Maud [2104]  HIIS (65200) SEF 25/07  13:37:57 4:35:10 1:11:41

6
Cordonnier Geraldine [2025] Endurance 65 BOURREAC (65100)

(65100)
SEF 25/07  13:57:43 4:54:56 1:31:27

7 Aguillon Aurore [2185]  Marsac (65500) SEF 25/07  13:59:24 4:56:37 1:33:08

8 Mondin Aline [2068] Team Schusskéké ZINSWILLER (67110) SEF 25/07  14:00:16 4:57:29 1:34:00

9
Vasseur Corinne [2103] 1000 Pattes Vicquois Vic-en-Bigorre

(65500)
SEF 25/07  14:04:01 5:01:14 1:37:45

10 Lebailly Elise [2112] Sa Toulouse Uc Toulouse (31400) SEF 25/07  14:21:29 5:18:42 1:55:13

11 Cornu Marie-Laure [2093]  Paris (75009) SEF 25/07  14:21:42 5:18:55 1:55:26

12 Bauche Anne-Sophie [2092]  BORDEAUX (33800) SEF 25/07  14:38:44 5:35:57 2:12:28

13 Ribot Anne [2195]  saumur (49400) SEF 25/07  14:44:12 5:41:25 2:17:56

14 Lanne Jeanne [2021]  COGNAC (16100) SEF 25/07  14:49:00 5:46:13 2:22:44

15 Lafargue Audrey [2167]  BAZET (65460) SEF 25/07  14:57:32 5:54:45 2:31:16

16 Moulat Marion [2015]  gaillagos (65400) SEF 25/07  15:52:55 6:50:08 3:26:39

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zago Didier [2219] Esclops D'azun FEAS (64000) SEH 25/07  11:34:13 2:31:26  

2
Cazaux Baptiste [2001] Endurance 65 / La Cordée

ARRENS-MARSOUS (65400)
SEH 25/07  11:35:10 2:32:23 0:00:57

3
Nabias Fabien [2002] Esclops D'azun / La Cordée VIELLA

(65120)
SEH 25/07  11:46:10 2:43:23 0:11:57

4
Beaufils Fabien [2003] Esclops D'azun ARGELES-GAZOST

(65400)
SEH 25/07  11:56:55 2:54:08 0:22:42

5
Moreilhon Thomas [2114] St Lary Aure Athlétisme - Team Crabès

Trail VIGNEC (65170)
SEH 25/07  12:07:23 3:04:36 0:33:10

6 Somprou Mathieu [2004] Esclops D'azun LOURDES (65100) SEH 25/07  12:08:59 3:06:12 0:34:46

7 Igau Franck [2199] Esclops D'azun LAYRAC (47390) SEH 25/07  12:11:12 3:08:25 0:36:59

8 Laurent Julien [2109] Team Raidlight AUREILHAN (40200) SEH 25/07  12:19:39 3:16:52 0:45:26

9 Vera Michael [2154] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) SEH 25/07  12:21:15 3:18:28 0:47:02

10 Artigusse Matthieu [2101] Endurance 65 Espoey (64420) SEH 25/07  12:23:00 3:20:13 0:48:47

11 Leclercq Mathieu [2206] Endurance 65 lourdes (65100) SEH 25/07  12:26:18 3:23:31 0:52:05

12 Mercier Nicolas [2074]  Ascain (64310) SEH 25/07  12:30:17 3:27:30 0:56:04

13 Reulet David [2192] Airbus Running/team Raidlight Garac (31480) SEH 25/07  12:32:28 3:29:41 0:58:15

14 Perez Johan [2207]  Castelginest (31780) SEH 25/07  12:33:29 3:30:42 0:59:16

15 Leconte Rémi [2155]  CAUTERETS (65110) SEH 25/07  12:35:17 3:32:30 1:01:04

16 Sallé Florent [2106]  Angers (49100) SEH 25/07  12:38:27 3:35:40 1:04:14

17
Raymond Adrien [2221] Les Coureurs Du Soubestre Caubios

Loos (64230)
SEH 25/07  12:38:29 3:35:42 1:04:16

18 Bataillou Luc [2008]  ARGELES-GAZOST (65400) SEH 25/07  12:40:18 3:37:31 1:06:05

19 López Otto Víctor [2115]  Bagnères-de-Bigorre (65200) SEH 25/07  12:41:08 3:38:21 1:06:55

20 Balzac Florent [2218] Caf Bagnères De Bigorre GERDE (65200) SEH 25/07  12:42:50 3:40:03 1:08:37

21 Larrat Eric [2013]  MARMANDE (47200) SEH 25/07  12:44:02 3:41:15 1:09:49

22 Montean Yannick [2182] Galinas Team LANNEMEZAN (65300) SEH 25/07  12:45:49 3:43:02 1:11:36

23 Vidalies Pierre [2141] Stade Bagnérais Athlétisme Asté (65200) SEH 25/07  12:45:56 3:43:09 1:11:43

24 Deubel Nicolas [2129]  toulouse (31300) SEH 25/07  12:47:31 3:44:44 1:13:18

25 Maps Francois [2148]  Fontainebleau  (77300) SEH 25/07  12:50:51 3:48:04 1:16:38

26 Arainty Sébastien [2209] Bm Coaching argeles-gazost (65400) SEH 25/07  12:51:19 3:48:32 1:17:06

27 Gerbet Lionel [2140]  ARRAS EN LAVEDAN (65400) SEH 25/07  12:52:29 3:49:42 1:18:16

28 Levrel Guillaume [2222]   () SEH 25/07  12:52:45 3:49:58 1:18:32

29 Sene Quentin [2132]  TARBES (65000) SEH 25/07  12:53:40 3:50:53 1:19:27

30 Couanon Antoine [2162]  Toulouse (31400) SEH 25/07  12:54:53 3:52:06 1:20:40

31 Ilhero Bastien [2131] Team Eths D'azu arrens-marsous (65400) SEH 25/07  12:57:08 3:54:21 1:22:55

32 Thiebault Jérémie [2188] J.thiebault@live.fr Colomiers (31770) SEH 25/07  12:58:24 3:55:37 1:24:11

33 Romain Gachen [2138]  France (urrugne) SEH 25/07  13:03:34 4:00:47 1:29:21

34 Linares Frédéric [2059]  ARSAGUE (40330) SEH 25/07  13:04:34 4:01:47 1:30:21

35 Perrot Matthieu [2113]  mazeres-lezons (64110) SEH 25/07  13:05:59 4:03:12 1:31:46

36 Charrier Florent [2108]  estaing (65400) SEH 25/07  13:06:34 4:03:47 1:32:21

37 Picard Jordy [2147]  ST PARDOUX ISAAC (47800) SEH 25/07  13:06:40 4:03:53 1:32:27

38 Temprano Alain [2022]  Langeais (37130) SEH 25/07  13:08:11 4:05:24 1:33:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Giraud Benoît [2191]  Toulouse (31300) SEH 25/07  13:09:16 4:06:29 1:35:03

40 Carrere Sébastien [2149] Ossun Ossun (65380) SEH 25/07  13:09:32 4:06:45 1:35:19

41 Jeangirard Guillaume [2028]  toulouse (31200) SEH 25/07  13:09:52 4:07:05 1:35:39

42 Peyroutet François [2034]  Arudy (64260) SEH 25/07  13:12:04 4:09:17 1:37:51

43
Maxime Seigneur [2087] Tarahumara Muret Club

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 25/07  13:12:39 4:09:52 1:38:26

44 Prytkov Artiom [2194]  esquièze sère (65120) SEH 25/07  13:14:47 4:12:00 1:40:34

45
Maysounave Olivier [2186] Airbus Running / Team Raidlight

Fonsorbes (31470)
SEH 25/07  13:16:49 4:14:02 1:42:36

46 Radot Benoît [2037] Edf ARRENS MARSOUS (65400) SEH 25/07  13:24:56 4:22:09 1:50:43

47 Casarin Jérémy [2041] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 25/07  13:25:28 4:22:41 1:51:15

48 Humbert Philippe [2151]  benesse maremne (40230) SEH 25/07  13:26:24 4:23:37 1:52:11

49 Flahat Romuald [2205]  PLOEMEL (56400) SEH 25/07  13:27:20 4:24:33 1:53:07

50 Ferrier Thomas [2009]  La Tour-du-Pin (38110) SEH 25/07  13:27:38 4:24:51 1:53:25

51 Boucher Arnaud [2136]  azereix (65380) SEH 25/07  13:27:53 4:25:06 1:53:40

52 Bellardi Jean-François [2086] J.a Borderes TARBES (65000) SEH 25/07  13:29:27 4:26:40 1:55:14

53 Abadie Florent [2172]  Aureilhan (65800) SEH 25/07  13:29:47 4:27:00 1:55:34

54 Cazzaniga Franck [2016]  bressols (82710) SEH 25/07  13:30:12 4:27:25 1:55:59

55 Vieille  Thibault [2097]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 25/07  13:31:34 4:28:47 1:57:21

56 Tesseron Cyril [2220] Gravity running  () SEH 25/07  13:32:47 4:30:00 1:58:34

57 Balestas Jean-Michel [2031]  Orange (84100) SEH 25/07  13:35:07 4:32:20 2:00:54

58 Mousis Sebastien [2208]  azereix (65380) SEH 25/07  13:35:12 4:32:25 2:00:59

59 Rochette Damien [2082]  La Rochelle (17000) SEH 25/07  13:35:15 4:32:28 2:01:02

60 Leroux Julien [2210] Girou Triathlon L'Union (31240) SEH 25/07  13:36:45 4:33:58 2:02:32

61 Sotum Cédric [2215]  ROQUEBRUNE (32190) SEH 25/07  13:40:36 4:37:49 2:06:23

62 Ramon Jean-Baptiste [2036]  Saint-Savin (65400) SEH 25/07  13:43:00 4:40:13 2:08:47

63 Trecan Mael [2094]  paris (75009) SEH 25/07  13:43:42 4:40:55 2:09:29

64 Guegan Anthony [2071]  Mérignac (33700) SEH 25/07  13:43:47 4:41:00 2:09:34

65 Morin Franck [2048]  Canéjan (33610) SEH 25/07  13:45:06 4:42:19 2:10:53

66 Perrocheau Ugo [2168]  BAZET (65460) SEH 25/07  13:48:32 4:45:45 2:14:19

67 Madrona Rémy [2202]  PAU (64000) SEH 25/07  13:51:55 4:49:08 2:17:42

68 Chabassier Théo [2056]  MERIGNAC (33700 ) SEH 25/07  13:55:24 4:52:37 2:21:11

69 Dasque Julien [2156] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 25/07  13:57:23 4:54:36 2:23:10

70 Casanova David [2184] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) SEH 25/07  13:59:29 4:56:42 2:25:16

71 Corrihons Nicolas [2125] Aspom Bègles (33130) SEH 25/07  14:00:11 4:57:24 2:25:58

72 Maréchal Hubert [2153]  Toulouse (31500) SEH 25/07  14:02:59 5:00:12 2:28:46

73 Domerc Patrick [2135] Galinas Team  PAU (64000) SEH 25/07  14:04:42 5:01:55 2:30:29

74 Destrieux Sylvain [2091] Galopins Du Rocher RUCH (33350) SEH 25/07  14:10:42 5:07:55 2:36:29

75 Lordon Vincent [2110]  EAUZE (32800) SEH 25/07  14:19:01 5:16:14 2:44:48

76 Grezes Geoffrey [2143]  Clermont-Saves (32600) SEH 25/07  14:20:35 5:17:48 2:46:22

77
Pomes Pierre [2057] Les Boulets De Seysses escorneboeuf

(32200)
SEH 25/07  14:20:40 5:17:53 2:46:27

78 Jouannin Florent [2111] Satuc  Toulouse (31400) SEH 25/07  14:21:32 5:18:45 2:47:19

79 Olivier Johann [2040]  ASSAT (64510) SEH 25/07  14:23:58 5:21:11 2:49:45

80 Maguin Pierre [2047]  Saint cyprien (66750) SEH 25/07  14:24:00 5:21:13 2:49:47

81 Gaudin Maxime [2127] Aspom begles (33130) SEH 25/07  14:32:54 5:30:07 2:58:41

82 Cardon Maxime [2158]  tarbes (65000) SEH 25/07  14:37:06 5:34:19 3:02:53

83 Delemont Damien [2157]  tarbes (65000) SEH 25/07  14:37:08 5:34:21 3:02:55

84 Puyo Matthieu [2072]  PESSAC (33600) SEH 25/07  14:43:57 5:41:10 3:09:44

15



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Layre Cassou Pierre [2090] Jab borderes sur echez (65320) SEH 25/07  14:47:43 5:44:56 3:13:30

86 Lanne Didier [2020]  COGNAC (16100) SEH 25/07  14:49:09 5:46:22 3:14:56

87 Servant David [2010] Toulouse Triathlon Toulouse (31300) SEH 25/07  15:11:57 6:09:10 3:37:44

88 Villanou Mathieu [2011]  Benagues (09100) SEH 25/07  15:12:08 6:09:21 3:37:55

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abadie Hélène [2201] Running Club De La Lèze MURET (31600) V1F 25/07  12:58:41 3:55:54  

2 Fossat Mylene [2039] J.s.s.s.c 33 SAINT LEON (33670) V1F 25/07  13:17:30 4:14:43 0:18:49

3 Montuelle Marie Helene [2122] Endurance 65 Ayzac-Ost (65400) V1F 25/07  13:47:36 4:44:49 0:48:55

4
Desdevises Séverine [2054] Usm Vire Section Trail Gouvets

(50420)
V1F 25/07  13:48:38 4:45:51 0:49:57

5 Fervel Marie [2116] 1000 Pattes Vicquois Tarasteix (65320) V1F 25/07  14:04:00 5:01:13 1:05:19

6 Pradere Laurence [2196]  SEMPESSERRE (32700) V1F 25/07  14:42:12 5:39:25 1:43:31

7 Mata Sandrine [2070] Asc Aureilhan LUC (65190) V1F 25/07  15:09:40 6:06:53 2:10:59

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [2007]  tramezaygues (65170) V1H 25/07  11:54:29 2:51:42  

2
Montuelle Christian [2006] Endurance65/team La Cordee

ayzac-ost (65400)
V1H 25/07  11:58:34 2:55:47 0:04:05

3 Veper Alain [2200] Esclops D'azun LOURDES (65100) V1H 25/07  12:03:28 3:00:41 0:08:59

4
Joubert Yannick [2152] Fei Pi Triathlon Pierrefitte-Nestalas 

(65260)
V1H 25/07  12:24:48 3:22:01 0:30:19

5 Pere Jacques [2066]  LANNE (65380) V1H 25/07  12:46:52 3:44:05 0:52:23

6 Normand Patrick [2018]  SALIES DE BEARN (64270) V1H 25/07  12:48:56 3:46:09 0:54:27

7 Coirier David [2180]  Toulouse (31500) V1H 25/07  12:55:50 3:53:03 1:01:21

8 Lajus Fabrice [2118] Escures escures (64350) V1H 25/07  12:58:27 3:55:40 1:03:58

9
Mouneyres Fabrice [2178] Saint Lary Aure Athletisme Estensan

(65170)
V1H 25/07  12:59:13 3:56:26 1:04:44

10 Mondin Eric [2067] Team Schusskéké ZINSWILLER (67110) V1H 25/07  12:59:51 3:57:04 1:05:22

11 Arribarat Stephane [2213]  argeles gazost  (65400) V1H 25/07  13:01:35 3:58:48 1:07:06

12 Serres Olivier [2124]  Toulouse (31000) V1H 25/07  13:07:15 4:04:28 1:12:46

13 Labat Fabien [2038] Cyclosport Salleboeuf saint leon (33670) V1H 25/07  13:11:35 4:08:48 1:17:06

14
Francois Sébastien [2064] Non Licencié TERCIS LES BAINS

(40180)
V1H 25/07  13:11:50 4:09:03 1:17:21

15 Vallier Jerome [2204]  benejacq (64800) V1H 25/07  13:14:05 4:11:18 1:19:36

16 Bousquet Eric [2032]  BOURREAC (65100) V1H 25/07  13:14:56 4:12:09 1:20:27

17 Ducasse Jérôme [2133] Uat souyeaux (65350) V1H 25/07  13:18:34 4:15:47 1:24:05

18 Lafourcade Thierry [2051] As Blayelec BLAYE (33390) V1H 25/07  13:20:50 4:18:03 1:26:21

19 Grillet Marc [2169] Les Cousins PLAN d'ORGON (13750) V1H 25/07  13:21:59 4:19:12 1:27:30

20 Bouton Olivier [2176] Saint Lary Aure  Athletisme Jezeau (65240) V1H 25/07  13:22:39 4:19:52 1:28:10

21 Priou Fred [2075] Ppa PAU (64000) V1H 25/07  13:28:36 4:25:49 1:34:07

22 Godeneche Laurent [2055]  nay (64800) V1H 25/07  13:28:44 4:25:57 1:34:15

23 Lombard Fabien [2150]  LHERM (31600) V1H 25/07  13:33:15 4:30:28 1:38:46

24 Cabibel Cyril [2187]  TOULOUSE (31500) V1H 25/07  13:33:19 4:30:32 1:38:50

25 Breda Raphael [2085]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) V1H 25/07  13:33:39 4:30:52 1:39:10

26 Foucaud Hervé [2130]  Billere (64140) V1H 25/07  13:36:42 4:33:55 1:42:13

27 Cloiseau Philippe [2170] Les Cousins LABENNE (40530) V1H 25/07  13:39:59 4:37:12 1:45:30

28 Charbonnier Romuald [2017]  le mans (72000) V1H 25/07  13:43:40 4:40:53 1:49:11

29 Cuveller Christophe [2076] Ua Lourdes ossun (65380) V1H 25/07  13:50:34 4:47:47 1:56:05

30 Robert Mickael [2190]  les petites loges (51400) V1H 25/07  13:51:01 4:48:14 1:56:32

31 Desdevises Manuel [2053]  Gouvets (50420) V1H 25/07  13:51:34 4:48:47 1:57:05

32 Sylvestre Marc [2078]  HOURS (64420) V1H 25/07  13:51:44 4:48:57 1:57:15

33 Lafourcade Didier [2030]  viols en laval (34380) V1H 25/07  13:56:14 4:53:27 2:01:45

34 Trezeres Jerome [2096]  Marce (49140) V1H 25/07  13:57:32 4:54:45 2:03:03

35
Jouany Yann [2105] Trail Runner Foundation SOUMOULOU

(64420)
V1H 25/07  14:01:52 4:59:05 2:07:23

36 Doston David [2164] Endurance 65  tarbes (65000) V1H 25/07  14:06:14 5:03:27 2:11:45

37 Delpech Stéphane [2126] Trail Train Team La Réole (33190) V1H 25/07  14:11:59 5:09:12 2:17:30

38 Trezeres David [2073]  TRELAZE (49800) V1H 25/07  14:14:18 5:11:31 2:19:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bares Gerald [2100]  espaon (32220) V1H 25/07  14:20:38 5:17:51 2:26:09

40 Morere Yann [2081]  Vouvray (37210) V1H 25/07  14:23:12 5:20:25 2:28:43

41 Bouinot Eric [2050] Serial Azimut Saintongeais MAZION (33390) V1H 25/07  14:24:23 5:21:36 2:29:54

42 Borie Laurent [2198]  CAUDECOSTE (47220) V1H 25/07  14:42:15 5:39:28 2:47:46

43 Ronteix Manu [2084] Schusskéké Team Castelsarrasin (82100) V1H 25/07  14:52:00 5:49:13 2:57:31

44
De La Simone Francois [2029] Portet Triathlon Tournefeuille

(31170)
V1H 25/07  15:46:01 6:43:14 3:51:32

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pol Marie-France [2062] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan  (65170)
V2F 25/07  13:45:19 4:42:32  

2 Malibert Anne [2166] U S Cenon Rive Droite FLOIRAC (33270) V2F 25/07  13:45:52 4:43:05 0:00:33

3 Borghetti Marie [2027]  Semeac (65600) V2F 25/07  13:57:39 4:54:52 0:12:20

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Agut Jean-Michel [2183] U A Lourdes ADE (65100) V2H 25/07  12:41:05 3:38:18  

2 Juin Daniel [2181] Esclops Azun PAU (64000) V2H 25/07  12:47:38 3:44:51 0:06:33

3 Coues Roger [2024] Bun BUN (65400) V2H 25/07  13:07:59 4:05:12 0:26:54

4 Arramon Philippe [2139]  LOURDES (65100) V2H 25/07  13:12:59 4:10:12 0:31:54

5 Lescos Patrick [2179] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 25/07  13:16:09 4:13:22 0:35:04

6 Poinas Herve [2088] Asca TARBES (65000) V2H 25/07  13:17:07 4:14:20 0:36:02

7 Noël Alain [2121] J.a.bordères Bazet (65460) V2H 25/07  13:17:13 4:14:26 0:36:08

8 Roy Christophe [2137] Leroysomer MARSAC (16570) V2H 25/07  13:20:06 4:17:19 0:39:01

9
Lascaray Patrick [2163] 1000 Pattes Vicquois Vic en bigorre

(65500)
V2H 25/07  13:22:22 4:19:35 0:41:17

10 Desongins Harold [2177]  MORLAAS (64160) V2H 25/07  13:31:44 4:28:57 0:50:39

11 Carneiro Eric [2142] Ppa lagos (64800) V2H 25/07  13:46:06 4:43:19 1:05:01

12 Mazaudier Roland [2043]  BUN (65400) V2H 25/07  13:48:23 4:45:36 1:07:18

13 Metaye Jean-François [2058]  saint-symphorien (79270) V2H 25/07  13:55:07 4:52:20 1:14:02

14 Testard Luc [2069]  PRADINES (46090) V2H 25/07  13:55:15 4:52:28 1:14:10

15 Bonnet Paul-Henri [2120]  CASTRES (81100) V2H 25/07  13:57:09 4:54:22 1:16:04

16 Moret Xavier [2033]  bayonne (64100) V2H 25/07  13:57:28 4:54:41 1:16:23

17 Rossoni Raphaël [2063]  Narrosse (40180) V2H 25/07  13:57:57 4:55:10 1:16:52

18 Sainte-Croix Philippe [2117] Aspom BEGLES (33130) V2H 25/07  14:06:31 5:03:44 1:25:26

19 Layre Cazssou Andre [2089] Jab borderes sur echez (65320) V2H 25/07  14:07:40 5:04:53 1:26:35

20 Delgado Jean-Marc [2119] Aspom bégles (33130) V2H 25/07  15:08:00 6:05:13 2:26:55

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Garuz Alain [2175]  BEAUTIRAN (33640) V3H 25/07  13:54:58 4:52:11  

2 Forcamidan Jean-Claude [2193] 3-Teamforca adé (65100) V3H 25/07  14:02:40 4:59:53 0:07:42

3 Dulong Michel [2080] Amicale Les 40 DAX (40100) V3H 25/07  14:34:26 5:31:39 0:39:28

4 Pipet Michel [2173]  Tarbes (65000) V3H 25/07  14:38:39 5:35:52 0:43:41

5 Aubies Denis [2134]  lestelle (64800) V3H 25/07  14:58:05 5:55:18 1:03:07

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 2221 Runner 2221 [2216]   () V4H 25/07  12:05:43 3:02:56  

2 Boukechiche Alexandre [2161] Jab Borderes/ Echez (65320) V4H 25/07  13:11:27 4:08:40 1:05:44

3 Labat Dominique [2077]  NARROSSE (40180) V4H 25/07  14:07:28 5:04:41 2:01:45

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 25   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dussaut Jef [2159] Pau Pyrénées Aventure MERACQ (64410) V5H 25/07  13:17:35 4:14:48  

Non classés V5H
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